
 
 

POSTANOWIENIE NR 83/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stolno 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Stolno, ustalony 
uchwałą Nr XXXVI/ 257 /2018 Rady Gminy Stolno z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1321, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 4391 oraz z 2023 r. poz. 3205). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stolno, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stolno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5246



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Stolno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5246



Załącznik do postanowienia Nr 83/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Stolno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Cepno od nr 1 do nr 9, od nr 24 do nr 27, od nr 29 do nr 36, Wichorze 1 
2 Cepno od nr 10 do nr 23, nr 28, nr 37, nr 38 1 
3 Małe Czyste 1 
4 Wielkie Czyste, Zakrzewo 1 

5 
Grubno od nr 1 do nr 37, nr 38, od nr 39 do nr 42A , nr 43A , 43B , nr 45, nr 
45A , nr 51, nr 56, od nr 58 do nr 73, od nr 75 do nr 77, nr 86, nr 90, nr 92, 

nr 94, nr 106, nr 107, nr 109, nr 110, nr 112 
1 

6 Grubno nr 37A, nr 38A, nr 42B, nr 43, nr 44, nr 44A, od nr 46 do nr 50, od 
nr 52 do nr 55, nr 57, nr 74 1 

7 Rybieniec 1 

8 
Stolno nr 1, nr 29, od nr 32 do nr 63, nr 73, od nr 78 do nr 80, nr 89, nr 113, 

nr 117, nr 119, nr 123, od nr 126 do nr 130, od nr 130E do nr 130H, nr 
130J, Kobyły 

1 

9 

Stolno od nr 2 do nr 28A, od nr 30 do nr 31, od nr 64 do nr 72, od nr 74 do 
nr 77, od nr 81 do nr 88, od nr 90 do nr 112, od nr 114 do nr 116, nr 118, od 
nr 120 do nr 122, od nr 124 do nr 125, nr 131, nr 132, nr 133, nr 133A, nr 

134, nr 143, nr 186 

1 

10 Wabcz od nr 1 do nr 13, od nr 18 do nr 48, od nr 50 do nr 53A, nr 54, od nr 
55 do nr 56A, od nr 58 do nr 65, nr 74, nr 78, od nr 80 do nr 83, nr 84 1 

11 Wabcz od nr 14 do nr 17, nr 49, nr 57, od nr 66 do nr 73, od nr 75 do nr 77, 
nr 79, nr 85, Wabcz-Kolonia, osada leśna Wabcz, Łyniec, Obory 1 

12 Paparzyn 1 
13 Robakowo 1 
14 Klęczkowo, Trzebiełuch 1 
15 Gorzuchowo, Pilewice, Sarnowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5246


	POSTANOWIENIE NR 83/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stolno na okręgi wyborcze


		2023-08-28T10:35:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




